duellū largē put est bellū sin-  
gulare vni? cū vno absq; expe-  
ctacōne diuini iudicij. sed ut  
p virtutem. artē vel fortunaz  
vel oibus istis vel aliq; bus eo-  
rum occurrētib? aliqua cōtraū-  
fia inter eos criminalis vel ciui-  
lis t̄minetur. an tale duellum  
semp sit mortē discordant tā-  
thxologi q̄ iuriste. **Fit autem**  
duellū tripliciter. **Primo** a spi-  
ritu scō uti dauid. 1. re. xvij. a  
in **Kolādo** ut h̄tur in historia  
karoli. **Secūdo** scdm multos  
p̄sertim ex parte appellatis cū  
pccō ut in ij. mō tactū ē. **Ter-**  
tio semp est graue pccm ut in  
primo casu. Et nōndum q̄ iu-  
dicū ferri cādētis. a aque fer-  
uētis a filia prohibita sūt. sic  
7 de duello dictū ē. **Ter cō** pcc-  
care pnt cōn hoc volentes per  
artem notoriā vel simlē sine  
humano studio sciētā adipi-  
sci. **Quarto** qui nō fugiūt vbi  
tenētur 7 possunt. dī auxiliū  
ad hoc sine causa expectantes  
cōn quos xp̄s ait. Cū vs p  
sequētur in vna ciuitate fugite  
in aliam math. x. **Qñ** aut fugi-  
enda sit mors in xp̄iana perse-  
cucōne 7 qñ non vndō a cōfi-  
deracō scādali periculū gregis  
a hmōi docere possunt. Nam  
aliqñ contigit eodē tēpore a  
i eodē loco vni dētre fuge-  
re alterz nō ut de santulo quē

gladius ferire nō potuit. a de  
dyacono recedēte gre. pōit  
exēplū in li. dyalogoz. **Quinto**  
quidam fugiunt medicinalia  
vbi oportet etiā quod lic; a ga-  
tha fecisse videatur. tñ ut thō.  
2. 2. q. lxxxvi. dicit fecit certa  
de dī aduotio ut sup. **Quo** h  
ad. iij. p̄ncipale nō scdm thō.  
quadruplex ē gradus dū tēp-  
tātium oēs tñ non sunt p̄rij  
**Primus** eoz qui aim non ipa-  
rāt ante oracōez. sed distrahū-  
tur sciēter 7 negligēter qui la-  
bijs deū honorant solum. **Se-**  
cūdus eoz qui non dimittūt  
ante oracōem debitoribus ran-  
corem tenētes. **De** alobus dici-  
tur. Eccā. xvij. **Ante** oracōem  
ipara animā tuam. a noli esse  
quasi homo qui temptat deū  
vbi dicit glō. interli. **Tēptat**  
deū qui orat qd̄ docuit. sed nō  
facit quod iussit. **Sup** que di-  
cit thō. 2. 2. vbi prius **Qd̄** iste  
qui ante oracōem suam aiām  
nō iparat dimittendo si quid  
adūsus quem h; . vel aliquis  
se ad deuo cōem nō disponēdo  
non facit quod in se est ut ex-  
audiatur a deo 7 ideo qñ int̄-  
pretatiue temptat deum a q̄  
uis hmōi quasi interpretatiua  
tēptacio vidat̄ ex p̄sumpcōe  
seu indiscrecōne procedere tñ  
hoc ipm ad dei irreuerētiam p-  
tinet ut hō presūptuose. a sine

debita diligētia se hēat in hīs que ad deum pertinet. dicitur enim i. p. v. Duiliamini s̄b potēti manu dei. 7. ij. thi. ij. Sollicite cura teipm̄ probabilē exhibere dō. unde etiā huiusmodi temptacō ē spēs irreligiositatis. hxc tho. Tertio eorum qui p̄ter intencōnem petunt vel faciunt que dicitur in diffiniciōis declaracōne interpretatiua tēptacō. Ritus eoz qui ex intencōne talia faciūt ut ibidē patuit.

### Capitulum. xx.

**Q**uinto dēo prohibetur hic accidia cuius proprium est tristari de obsequio diuino. sicut caritatis est gaudere in bono diuino. **U**bi tria p̄ncipalit̄ sunt uideāda. Pr̄mo de quiditate et malicia et origie accidie. Secūdo de spēs. Tertio de remedijs. **Q**uintum ad primum sc̄z tho. 2. 2. q. xxxv. Accidia est tristitia de bono diuino qd̄ homo debet facere. dicitur p̄mo tristitia s̄ nō quelibet. Est enim quedam tristitia bō ut illa qua opatim̄ miserie proximi sicut mīa facit tristari. et passionis cristi meditacō. Similiter tristitia quam habem̄ de peccatis cōmissis in contricōe. Alia ē tristitia mala in appetitu uindictē inordinato

et constituit spēm peccare vel tristitia de bono p̄mi et facit odiū vel inuidiam. Sed tristitia de bono dīmo constituit accidia. dicitur. ij. de bono dīmo id est de bonis spūalibus istis potissime que hōiem p̄ se ordināt in deū ut sūt seruitutes deo exhibēde. corde. ore. vel opere. de quibus dictū fuit a primo p̄cepto particulari vsqz ad sextum. Et sic etiā sunt omnia opera virtutum. nō inq̄tum circa talē materiam sed inq̄tum p̄pter deū facta et in deum relata. Ex quo patet qd̄ ē accidia oris cordis et operis. Quia quis tedūm et tristitiā habere potest meditati fidem. sperādi in deum. deum diligendi quo ad cor. quo ad os laudādo. orando. loquēdo de deo et filia. Et in opere multipliciter fit. Dicitur cōsequēter quod homo debet facere. quia si quis tristaretur de spūali bono ad quod quis non teneatur sub pena peccati uenialis aut mortalis. puta de p̄ficiendo aliquo quod solū cadit sub consilio nō est accidia. Exemplum de iuvene euāgelico qui tristis abscessit cū ei cristi dixit. **S**i vis p̄fectus esse uade et uende omnia que habes et da pauperibz math. xix. Sed que sunt radices et cause tristitie. R̄ndetur qd̄ tres. Pr̄ma cū